MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E O FUNDO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SIRIRI. 

PARTICIPAÇÃO: Esta licitação contém itens exclusivos para a participação de Pequenas Empresas e 
Empresas de Pequeno Porte e itens destinados à ampla concorrência. 

VALOR ESTIMADO R$3.522.489,00 (três milhões, quinhentos e vinte e dois mil e quatrocentos e oitenta e 
nove reais). 

MODO Aberto 

DIA HORÁRIO 

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS 05/02/2026 08:29 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 05/02/2026 08:30 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF e, dessa forma,